Item denuncio et concedo me teneri Saurete, filie Francisci Dulceti in eo quod in meis rationibus et compotis videbitur contineri. Quibus meis rationibus fidem volo plenariam adhiberi; et eo constito mando illud sibi dare et solvi de bonis meis, omni difficultate remota.

Item dimittit Berengario Rigo!ff quitquid michi debet vel debuit ratione loguerii dicti hospicii mei contingui dicto hospicio Johannis Rossinyelli in quo moratus fuit et aduc moratur.

Item dimittit Marcilio greco, servo meo, libertatem et inmunitatem persone sue, ita ut amodo libere et absolute possit ubique ire, redire, stare et esse, et ad omnes actus legitimos admittatur tamquam ingenuus et sui juris effectus, et cetera facere que quilibet ingenuus vir facere potest ac potuisse si nunquam servus fuisset et a liberis parentibus natus esset; retentio tamen mihi et heredibus meis infrascriptis in eo et suis operibus et serviciis reservata, quod quandocumque, ipso in Majoricis existente, mei heredes ipso Marcilio et ejus operibus indigebunt ad culturam possessionum mearum vel ad eorum negotia facienda in hiis quorum dictus grecus habet experientiam atque usum, quod grecus ipse teneatur prestare ope-

ras et servicia dicto heredi vel heredibus meis quocientes ad ea fuerit requisitus; et ipse heres seu heredes mei respondeant et satisfaciant sibi in tantum idem loguerii persone sue quantum ipse grecus in consimilibus negotiis alibi reperiret.

Item laudo, lego, approbo, ratifico et confirmo donationem et dotationem per me factas Dei reverentia et honore hospitali pauperum per me fieri ordinato extra locum porte de Portupino, cuius fabrica est incepta, et eam continuari et perfici volo per dictos manumissores et meos eorum discretione, ordinatione et dispositione, quam cicius possit fieri et compleri. Laudo etiam et confirmo ipso hospitali et ejus dotationi, et perfectioni operis ejusdem et aliorum sibi necessariorum, quicquid ego donavi et assignavi dandum et convertendum tam in operibus et structura hediicis ejusdem hospitalis, quam in redditibus pecunie olei et frumenti et aliorum omnium, sicut et in instrumento ex inde facto liquevide videbitur contineri. Verumtamen quia cordi michi est, et ut novit Deus auxilium menti mee, ut hediicis redditus quoque et alia sibi et ejus dotationi necessaria festino processu et fine prospero concludantur, ut hujusmodi obtate rei nomen et exemplum bonum in gentibus luceat, et divine laudes et obsequia consendant super inde ad dominum Deum nostrum, volo et mando, constituo et assigno in dotationem et pro dotatione dicti hospitalis, et reddituum pecunie et frumenti ejusdem, omnes et quoscumque redditus pecunie et frumenti que ego per liberum et franchum alodium habeo et possideo in regno Majoricarum, prout et ad hoc ea applicari possunt ex concessione regia michi facta, in eis scilicet quantitatibus et prout ipsi redditus pecunie et frumenti sufficiens fuerint ad complementum numerum reddituum assignatorum per me in dicta donatione et dotatione et instrumento earum prefato; et si quid defuerit ad compleendum numerum reddituum predictorum illud volo emi fieri et compleri per dictos manumissores meos quam cito fieri possit. Quod si aliquo casu redditus mei et censuali pecunie et frumenti que ego in alodium jam habeo ut preffertur non possent consignari et applicari dicte dotationi ipsius hospitalis, vel consignata quocumque casu non obtinerent firmitatis perpetuitatem, volo statuo et dispono quod dicti redditus et censualia omnia pecunie et frumenti et aliorum dicto hospitali et dotationi ejusdem necessariorum, emantur et habeantur in portione ecclesie Majoricarum, vel alia licita et debita portione, scilicet et que pio actui predicto licite valeant applicari et super ea firmiter et irrevocabiliter assignari, prout in ipso instrumento, cui per novationem aliquam nullum prejudicium generetur, latus continetur. In eis vero redditibus et censualibus meis quos nunc obtineo, si irrevocabiliter ad premissa poterunt assignari et ex eis dotatio fieri memorata, volo et mando quod heres vel heredes mei predicti in instrumentis conficiendis et confectis tradendis, nec non in